نشاندهنده کاهش 37.3 درصدی بارش در این استان است.
به گزارش ایسنا شروع ســال آبی در ایران از ابتدای پائیز است. به این ترتیب
یک ســال آبی در ایران از 1 مهرماه شــروع می شود و تا 31 شهریور سال بعد

ادامه می یابد.

محیط زیست

حوادث 5 یکشنبه26فروردین1403-5شوال1445-14آوریل2024-سالبیستوسوم-شماره6237

دستبند پليس بردستان سارق موتور سيکلت
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري سارق حرفه اي موتورسيکلت

خبر داد و گفت: 2 دستگاه موتور سيکلت مسروقه از وي کشف شد.

سند مالکيت می نمايد و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. م الف: 629
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/26
بهروز صائبیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/11

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

یکشنبه26فروردین1403-5شوال1445-14آوریل2024-سالبیستوسوم-شماره6237 6 اقتصادی

مجوز ۳۳۷ پرواز فوق العاده برای سفرهای عید فطر
ســخنگوی ســازمان هواپیمایی کشــوری از مجوز ۳۶۰۷ پرواز برنامه ای و
۳۳۷ پرواز فوق العاده بــرای بازه ۲۱ تا ۲۵ فروردین خبر داد و گفت: از مجموع
۳۹۴۴ مجوز صادرشده ۳۱ درصد مربوط به مسیر مشهد مقدس بود.به